コンテンツへスキップ
ナビゲーションに移動

				[image: 株式会社ファム]

				お問い合わせ

	 	Home

		企業情報

					会社概要

	アクセス

	採用情報

		立体駐車場事業

					ワンストップサービス

	遠隔監視システム「FRV365」

	メンテナンス

	改修工事

	新設・リニューアル

	サービスネットワーク

	コンタクトセンター

	保守技術の研究開発

	EV充電器事業

					ファムチャージ

	EV充電器サービス

	制御システム事業
	コールセンター事業
	IT事業
	ご契約者様向け

	 HOME

	ページが見つかりません

2024年4月1日

/ 最終更新日時 : 2024年3月27日

	famm_admin

ニュースリリース

		社内研修に伴う臨時休業のお知らせ

		弊社社内研修のため、誠に勝手ながら下記日程にて営業時間を一部変更させていただきます。お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 日程　　　2024年4月19日(金)営 […]

		[image: ]

2024年3月12日

/ 最終更新日時 : 2024年3月12日

	famm_admin

ニュースリリース

		「健康経営優良法人2024（中小規模法人部門）」に認定されました

		株式会社ファムは、経済産業省と日本健康会議が進める健康経営優良法人認定制度において、「健康経営優良法人2024（中小規模法人部門）」の認定を受けました。 健康経営優良法人認定制度とは、地域の健康課題に即した取組や日本健康 […]

		[image: ]

2024年3月8日

/ 最終更新日時 : 2024年3月12日

	famm_admin

ニュースリリース

		東京都環境局開催【マンションへの電気自動車（EV）用充電設備設置に関する無料個別相談会（マッチング会）】参加のお知らせ

		株式会社ファムが加盟する東京都環境局の「マンション充電設備普及促進に向けた連携協議会」はEV充電器の設置に関心のあるマンション管理組合・住民やマンション管理会社の方等を対象に、充電事業者とのマッチング会を開催します。 日 […]

		[image: ]

2024年3月6日

/ 最終更新日時 : 2024年3月7日

	famm_admin

ニュースリリース

		横浜健康経営認証2024にてクラスAAAに認証されました

		株式会社ファムは「横浜健康経営認証2024」において「クラスAAA」に認証されました。2022年度から継続での認証となり、この度クラスAAからクラスAAAへランクアップしました。 当社は、従業員一人ひとりが能力と個性を発 […]

2024年1月10日

/ 最終更新日時 : 2024年1月10日

	famm_admin

ニュースリリース

		令和６年能登半島地震により被災された皆さまへ

		2024年1月1日に発生した令和６年能登半島地震により、被害に遭われた地域の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 皆さまのご安全と被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 大規模地震が発生した場合、安全上の観点から機 […]

		[image: ]

2023年12月8日

/ 最終更新日時 : 2023年12月20日

	famm_admin

ニュースリリース

		横浜市長より表彰されました

		「よこはま若者サポートステーション」を通じて、困難を抱える若者の就労訓練について、2018年より職場受入れの協力をしてまいりましたが、この度、5年継続して受け入れを行った企業として、横浜市長より表彰されました。 タウンニ […]

		[image: ]

2023年10月2日

/ 最終更新日時 : 2023年9月21日

	famm_admin

ニュースリリース

		東京都環境局開催【マンションEV充電器設置に関するマッチング会】参加のお知らせ

		株式会社ファムが加盟する東京都環境局の「マンション充電設備普及促進に向けた連携協議会」はEV充電器の設置に関心のあるマンション管理組合・住民やマンション管理会社の方等を対象に、充電事業者とのマッチング会を開催します。 東 […]

2023年9月15日

/ 最終更新日時 : 2023年8月25日

	famm_admin

ニュースリリース

		社内研修に伴う臨時休業のお知らせ

		弊社社内研修のため、誠に勝手ながら下記日程にて営業時間を一部変更させていただきます。お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 日程　　　2023年10月6日(金)営 […]

		[image: ]

2023年9月6日

/ 最終更新日時 : 2023年9月20日

	famm_admin

ニュースリリース

		「かながわ健康企業宣言【健康優良企業】」に認定されました

		2023年8月1日、株式会社ファムは昨年度に引き続き「かながわ健康企業宣言【健康優良企業】五つ星」に認定されました。今後も従業員の一人ひとりが心身ともに健康でいきいきと働くことができる職場環境づくりを目指し健康経営に取り […]

		[image: ]

2023年5月25日

/ 最終更新日時 : 2023年5月26日

	famm_admin

ニュースリリース

		「マンション総合EXPO 2023」にご来場いただきありがとうございました

		2023年5月25日～26日にかけて開催された「マンション総合EXPO 2023」に出展いたしました。おかげさまで来場者も多く、盛況のうちに終了することができました。今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげ […]

		投稿ナビゲーション

			固定ページ 1
	固定ページ 2
	…
	固定ページ 8
	»

				最新情報

		社内研修に伴う臨時休業のお知らせ
2024年4月1日

			[image: ]

		「健康経営優良法人2024（中小規模法人部門）」に認定されました
2024年3月12日

			[image: ]

		東京都環境局開催【マンションへの電気自動車（EV）用充電設備設置に関する無料個別相談会（マッチング会）】参加のお知らせ
2024年3月8日

			[image: ]

		横浜健康経営認証2024にてクラスAAAに認証されました
2024年3月6日

		令和６年能登半島地震により被災された皆さまへ
2024年1月10日

					企業情報
	ご挨拶
	企業理念
	会社概要
	社名の由来
	経営表彰
	品質方針
	アクセス

					立体駐車場事業
	ワンストップサービス
	遠隔監視システム「FRV365」
	メンテナンス
	改修工事
	新設・リニューアル
	サービスネットワーク
	コンタクトセンター
	保守技術の研究開発

					EV充電器事業
	ファムチャージ
	EV充電器サービス
	制御システム事業
	コールセンター事業
	IT事業
	シンクライアント情報専用サイト
(Nexterm)

					ご契約者様向け
	操作キー購入ページ
	お問い合わせ
	採用情報
	古物営業法の規定に基づく表記
	サイトマップ
	プライバシーポリシー

						[image: プライバシーマーク]

											[image: ISO9001]

	Copyright 2020 Famm Co.,Ltd

MENU

[image: ]
	企業情報
	立体駐車場事業
	ワンストップサービス
	遠隔監視システム「FRV365」
	メンテナンス
	改修工事
	新設・リニューアル
		ファムパーク FP-P3 (地上1段/地下2段) 昇降式・ピット式
	ファムパーク FP-P2 （地上1段/地下1段、昇降式・ピット式）
	ファムパーク FP-21 (地上2段/地下1段) 昇降横行式・ピット式
	ファムパーク FP-11 (地上1段/地下1段) 昇降横行式・ピット式
	ファムパーク FP-50（地上5段、昇降横行式）
	ファムパーク FP-40（地上4段、昇降横行式）
	ファムパーク FP-30（地上3段、昇降横行式）

	サービスネットワーク
	コンタクトセンター
	保守技術の研究開発
	立体駐車場事業お問い合わせ

	EV充電器事業
	ファムチャージ
	EV充電器サービス
	EV充電器事業お問い合わせ

	制御システム事業
	コールセンター事業
	IT事業
	ご契約者様向け
	機械式駐車場用「操作キー」購入
	お問い合わせ
	採用情報
	サイトマップ
	プライバシーポリシー

PAGE TOP